REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTRATE DHURIMI PASURI TE LUAJTSHME

Nriprot Date |O OB' w0ou

Dhurim Kuotash kapitali;

Sot me date |© 0b. 2021 (dymije e njezet e nje)

palet kontraktuese:

PALA DHURUESE: Z.Dashnor Memaj, shtetas shqiptar, lindur me 01.06.1989 né
Xhaferaj, Kukes dhe banues né Tirané, identifikuar me letérnjoftimin me nr.
030945954 dhe nr. personal I90601055A.

Dhe

PRANUESE I DHURIMIT : Z. Tomorr Mustafaj, shtetas shgiptar, madhor dhe me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, i datélindjes 01.04.1993, lindur né

Shtreze Kukes dhe banues né Kamez,Tirane, identifikuar me letérnjoftimin ID me nr.
nr. personal J30401120D, identiteti i te cileve u sigurua ne baze te leternjoftimit
elktronik, ekstraktit te shoqgerise "KLINIKA MJEKSORE JETA",. dhe pasi u konstatua
se i kane te gjitha aftesite e ligjit persona madhore me zotesi te plote juridike per te
vepruar dhe per statusin aktiv te shogerise “KLINIKA MJEKSORE JETA", me
kerkesen e tyre si dhe duke u bazuar ne nenin 761 e vijues te Kodit Civil si dhe te ligjit
9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, u redaktua kjo Kontrate
Dhurimi Pasurie te Luajtshme, Aksione ge me poshte vijon:

Pala Dhuruese e mesiperme deklaron se eshte zotéruese e 100 % té aksioneve me te
drejte vote me vleré nominale 100.000 leke, ne shogerine "KLINIKA MJEKSORE
JETA", regjistruar me NIPT M11404010I

Pala Dhuruese deklaron se i dhuron Pales Pranuese te Dhurimit 40 %te aksioneve me
te drejte vote te shogerise “KLINIKA MJEKSORE JETA'"pas marrjes se vendimit te
mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme te ortakeve te shogerise KLINIKA
MJEKSORE JETA" ia dhuron keto aksione pa asnje kundershperblim.

Me ane te ketij dhurimi, pala dhuruese zhvishet nga cdo detyrim ndaj paleve te trete
dhe nuk ka me asnje detyrim as sot dhe as ne te ardhmen mbi 40% e aksinoeve te
dhuruara.

Pala Pranuese e Dhurimit deklaron se i pranon 40 % te aksioneve, duke e zhveshur
palen dhuruese nga ¢do detyrim si 40% te aksioneve si ortak i shogerise.

Ky akt u firmos me vullnet te plote dhe te lire
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